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Think ahead.

N10 - sistema Xnap Jr Disp

Tork Xpressnap Snack® Dispensador de

servilletas

El dispensador de servilletas Tork Xpressnap Snack® es ideal para
restaurantes modernos con servicio limitado que ofrecen servilletas
en la mesa. Fabricado con materiales auténticos, este elegante
dispensador ofrece una servilleta cada vez, lo cual mejora la
higiene y reduce el consumo en al menos un 25 % en
comparacion con sistemas de dispensacion de servilletas
tradicionales.

www.tork.es

Avrticulo 274003

Material Aluminio

Sistema N10 - sistema Xnap Jr
Disp

Altura 138 mm
Anchura 121 mm
Profundidad 144 mm

Color Aluminio

Disefio atemporal en aluminio que encaja
con decoraciones de lujo

Dispensador pequefio que ocupa poco
espacio en la mesa.



Datos de envio
Unidad para el cliente  Unidad para transporte  Palé

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Altura

Anchura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

¢ essity

7322540697988
1

160 mm

165 mm

180 mm

4.8 dm3

8889

10409

Carton

Essity is a leading global hygiene and
health company

7322540697995
4

4

340 mm

175 mm

375 mm
22.3dm3

3.6 kg

45kg

Carton

7322540715514
240

240

1850 mm

800 mm

1200 mm
1.3m3
213.1kg

268.2 kg

N10 - sistema Xnap Jr Disp

Elija un recambio adaptado a usted

Servilleta de dispensador Tork

Xpressnap Snack® blanca 17840

Servilleta de dispensador
extrasuave con disefio de hojas 13671
Tork Xpressnap Snack® blanca

Otras opciones de productos

272808 272513 273003

Contacto

Essity Spain S.L.
Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00

www.tork.es



